「能源管理法部分條文修正草案」中區意見徵詢會

會議紀錄

壹、會議時間：113年 9月 2日（星期一）下午 2時整

貳、會議地點：集思新烏日會議中心 4F富蘭克林廳

(台中市烏日區高鐵東一路 26號)

參、主持人：台灣綜合研究院 李堅明顧問   紀錄：經濟部能源署 王譯鴻科員

肆、簡報說明：(略)

伍、發言紀錄：

一、程勇傑常務理事/台灣區冷凍空調公會  第 1次發言

第 18條刪除用意是否為使用中央空調系統之用戶因主機容量達到中央主

管機關規定，不需再裝設個別電表？或有其他考量？未來在中央空調系

統中，能源管理的措施為何？

陸、網路意見：(無)

柒、散會(下午 2時 25分)